ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЕФРЕМОВ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.11.2023
	[bookmark: _GoBack]№ 1937

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ ОТ 19.02.2019 № 196 «ОБ УТОЧНЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ОБРАЗОВАННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕФРЕМОВ»

В соответствии с подпунктом д) пункта 2.1 статьи 19  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Ефремовского района Тульской области, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования город Ефремов от 19.02.2019 № 196 «Об уточнении перечня избирательных участков, образованных на территории муниципального образования город Ефремов» (с изменениями) следующие изменения:

1.1 . слова «Избирательный участок №0906
В границах избирательного участка расположены:
дома №№2,4,6,8,8Б,10,14,15,16,18,21,22,23,26,30,33,38,40,42,44,46,48 по ул.Комсомольская;
дома №№ 5,6,7А, 9,10,12А,14,19Б,23А,25А,37,39, 43А по ул. Свердлова;
дома №№ 16,19,20,21,23,24,25,26,27,29,31,33,35,37 ул.Гоголя;
дома №№ 2,3,4,5,8,11,13,15,34,36,38 по ул.Лермонтова;
в/ч 93723;
дома №№24,24А,24Б,26,28,30,32,34,35,36,37,37А,39,41,41А,43,45,49,51,53 по ул. Тургенева.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по адресу: г.Ефремов, ул.Тургенева, 36, МКОУ «Гимназия» изложить в новой редакции:
«Избирательный участок №0906
В границах избирательного участка расположены:
дома №№2,4,6,8,8Б,10,14,15,16,18,21,22,23,26,30,33,38,40,42,44,46,48 по ул.Комсомольская;
дома №№ 5,6,7А, 9,10,12А,14,19Б,23А,25А,37,39, 43А по ул. Свердлова;
дома №№ 16,19,20,21,23,24,25,26,27,29,31,33,35,37 ул.Гоголя;
дома №№ 2,3,4,5,8,11,13,15,34,36,38 по ул.Лермонтова;
в/ч 93723;
дома №№24,24А,24Б,26,28,30,32,34,35,36,37,37А,39,41,41А,43,45,49,51,53 по ул. Тургенева.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по адресу: г.Ефремов, ул.Лермонтова, д. 19, Центральная модельная библиотека им. М.Ю. Лермонтова МКУ «Ефремовская централизованная библиотечная система».

1.2. слова «Избирательный участок № 0952
В границах избирательного участка расположены:
д.Круглики, д. Платоновка, д. Рогачевка, ж/д ст. Лобаново, Казарма 355 км ж/д, п.Шумский.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по адресу: Ефремовский район, д. Круглики, контора СПК «колхоз Круглики» изложить в новой редакции:
«Избирательный участок № 0952
В границах избирательного участка расположены:
д.Круглики, д. Платоновка, д. Рогачевка, ж/д ст. Лобаново, Казарма 355 км ж/д, п.Шумский.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по адресу: Ефремовский район, д. Круглики, Кругликовский сельский библиотечный филиал № 36 МБУК «ЕЦБС».

1.3. слова «Избирательный участок № 0961
В границах избирательного участка расположены:
д. Большая Дубровка, д.Кугушевские Выселки, д. Мордовка, д.Плоское, п. Слобода Переселенцев.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по адресу: Ефремовский район, д. Мордовка, МКОУ «Дубровская средняя школа №21» изложить в новой редакции:
 «Избирательный участок № 0961
В границах избирательного участка расположены:
д. Большая Дубровка, д.Кугушевские Выселки, д. Мордовка, д.Плоское, п. Слобода Переселенцев.
Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования расположены по адресу: Ефремовский район, д. Кугушевские Выселки, сельский клуб».
2. Направить настоящее постановление в газету «Заря.Ефремов» для опубликования, в избирательную комиссию Тульской области – для сведения.
	3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
муниципального образования
             город Ефремов
С.Г. Балтабаев